ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_22.04.2021_                                                                                        №_221_
г.п. Токсово
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Токсовское городское поселение» от 10.02.2021
№ 57 «Об утверждении муниципальной

программы «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда на территории муниципального

образования «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области"
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в паспорт муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по источникам финансирования» паспорта изложить в новой редакции.
	Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по источникам финансирования

	Общий объем финансирования Программы 47218940,20 руб., в том числе:

2021 год – 47218940,20 руб., из них

– 17839594,95 руб. - средства Фонда,

–15458215,94 руб. - средства областного бюджета,

– 13921129,31 руб. - средства местного бюджета,

2022 год – 0,00 руб. - средства местного бюджета на снос аварийного жилищного фонда.

2. Отделу экономического анализа и бухгалтерского учета предусмотреть в бюджете МО «Токсовское городское поселение» бюджетные средства на реализацию муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение».

4.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.
Глава администрации                                                              С.Н. Кузьмин